


















c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R: D.1.1

Přípočty Celkem
264 977,27 Kč

Díl: 1 Zemní práce 94 763,83
1 122 10-0010,RA0 Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 do 500 m3 m3 99,300 149,39 14 834,43

331 * 0,3 99,30000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3   m3 104,250 208,60 21 746,55
331 * 0,3 99,30000

3
162701109R00

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m   m3 993,000 16,45 16 334,85
104,25*10 993,00000

4 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 99,300 32,98 3 274,91
331 * 0,3 99,30000

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů  (minimálně 70% k recyklaci!) m3 99,300 353,45 35 097,59
331 * 0,3 99,30000

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním   m2 331,000 10,50 3 475,50

Díl: 5 Komunikace 170 213,44
7 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm   m2 662,000 216,00 142 992,00

331 * 2 (tl. 150 mm) 662,00000

9 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2   m2 331,000 82,24 27 221,44

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5,92
10 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu   t 0,104 56,76 5,92

300 * 347,5/1000000 0,10425

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 040
Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ







PSG Construction a.s. -elektro

c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

R: D.1.1

Přípočty Celkem
434 185,00 Kč

Díl: XXX ROZVÁDĚČ RH: - dle výkresu č. 5 vyrobí oprávněná firma 434 185,00
131. oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, b. bílá

rozměry: 2x 800 x 2060 x 247 mm (š x v x h), IP 30 - s požární odolností EI 30 ks 1,00 38 785,00 38 785,00

132. hlavní vypínač 3x400A, vč. připojovacích svorek ks 1,00 19 950,00 19 950,00

133. přepěťová ochrana typ 1, TN-C, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 1,00 25 950,00 25 950,00

134. hlavní jistič 3x400A (nastav. 3X400A), vč. připojovacích svorek ks 2,00 35 455,00 70 910,00

135. napěťová spoušť 230V ks 2,00 25 480,00 50 960,00

136. pojistkový odpínač vel. 1 - 3x160A ks 5,00 2 378,00 11 890,00

137. nožová pojistka PN1gG 200A ks 9,00 562,00 5 058,00

138. nožová pojistka PN1gG 160A ks 3,00 690,00 2 070,00

139. nožová pojistka PN1gG 125A ks 3,00 650,00 1 950,00

140. pojistkový odpínač vel. 14, na DIN lištu ks 1,00 550,00 550,00

141. pojistka 32A ks 3,00 4 760,00 14 280,00

142. pojistkový odpínač vel. 22, na DIN lištu ks 2,00 420,00 840,00

143. pojistka 63A ks 6,00 4 900,00 29 400,00

144. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+ ks 1,00 745,00 745,00

145. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 4,00 3 785,00 15 140,00

146. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G/A ks 4,00 482,00 1 928,00

147. vypínač 3x16A, na DIN lištu ks 10,00 1 987,00 19 870,00

148. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 12,00 964,00 11 568,00

149. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 57,00 489,00 27 873,00

150. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 27,00 354,00 9 558,00

151. dtto, 3x16A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 5,00 354,00 1 770,00

152. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 3,00 650,00 1 950,00

153. dtto, 3x25A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 5,00 650,00 3 250,00

154. dtto, 3x20A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00 880,00 880,00

155. dtto, 3x40A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 990,00 1 980,00

156. dtto, 3x63A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 3,00 990,00 2 970,00

157. dtto, 3x125A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 1 785,00 3 570,00

158. stykač 24V DC, 160A (AC), 4p. ks 1,00 1 785,00 1 785,00

159. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 5,00 4 582,00 22 910,00

160. stykač 230V, 25A, 4p, na DIN lištu ks 1,00 8 745,00 8 745,00

161. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 5,00 1 650,00 8 250,00

162. soumrakový spínač 230V, 16A, 1 přep. kontakt, vč. senzoru ks 1,00 1 450,00 1 450,00

163. propojky, svorky atd. ks 280,00 55,00 15 400,00

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 041 434 185,00 Kč

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

R: D.1.1

Přípočty Celkem
397 932,37 Kč

Díl: XXX ROZVÁDĚČ RH: - dle výkresu č. 5 vyrobí oprávněná firma 397 932,37
131. oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, b. bílá

rozměry: 2x 800 x 2060 x 247 mm (š x v x h), IP 30 - s požární odolností EI 30 ks 1,00 34 785,00 34 785,00

132. hlavní vypínač 3x400A, vč. připojovacích svorek ks 1,00 16 950,00 16 950,00

133. přepěťová ochrana typ 1, TN-C, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 1,00 19 950,00 19 950,00

134. hlavní jistič 3x400A (nastav. 3X400A), vč. připojovacích svorek ks 2,00 29 455,00 58 910,00

135. napěťová spoušť 230V ks 2,00 25 480,00 50 960,00

136. pojistkový odpínač vel. 1 - 3x160A ks 5,00 2 478,00 12 390,00

137. nožová pojistka PN1gG 200A ks 9,00 582,00 5 238,00

138. nožová pojistka PN1gG 160A ks 3,00 590,00 1 770,00

139. nožová pojistka PN1gG 125A ks 3,00 550,00 1 650,00

140. pojistkový odpínač vel. 14, na DIN lištu ks 1,00 510,00 510,00

141. pojistka 32A ks 3,00 4 850,00 14 550,00

142. pojistkový odpínač vel. 22, na DIN lištu ks 2,00 350,00 700,00

143. pojistka 63A ks 6,00 5 900,00 35 400,00

144. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+ ks 1,00 695,00 695,00

145. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 4,00 3 905,00 15 620,00

146. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G/A ks 4,00 361,00 1 444,00

147. vypínač 3x16A, na DIN lištu ks 10,00 2 026,00 20 260,00

148. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 12,00 885,00 10 620,00

149. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 57,00 489,00 27 873,00

150. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 27,00 241,00 6 507,00

151. dtto, 3x16A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 5,00 241,00 1 205,00

152. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 3,00 690,00 2 070,00

153. dtto, 3x25A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 5,00 675,00 3 375,00

154. dtto, 3x20A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00 750,00 750,00

155. dtto, 3x40A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 850,00 1 700,00

156. dtto, 3x63A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 3,00 980,00 2 940,00

157. dtto, 3x125A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 1 850,00 3 700,00

158. stykač 24V DC, 160A (AC), 4p. ks 1,00 1 990,00 1 990,00

159. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 5,00 3 990,00 19 950,00

160. stykač 230V, 25A, 4p, na DIN lištu ks 1,00 978,00 978,00

161. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 5,00 1 465,00 7 325,00

162. soumrakový spínač 230V, 16A, 1 přep. kontakt, vč. senzoru ks 1,00 1 447,37 1 447,37

163. propojky, svorky atd. ks 280,00 49,00 13 720,00

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 041 397 932,37 Kč

Nabídku zpracoval:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R: D.1.1

Přípočty Celkem
490 954,31 Kč

Díl: XXX ROZVÁDĚČ Rk: - dle výkresu č. 5 vyrobí oprávněná firma 429 766,96
131. oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, b. bílá

rozměry: 2x 800 x 2060 x 247 mm (š x v x h), IP 30 – s požární odolností EI 30 ks 1,00 34 785,00 34 785,00

132. hlavní vypínač  3x400A, vč. připojovacích svorek ks 1,00 16 950,00 16 950,00

133. přepěťová ochrana typ 1, TN-C, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 1,00 19 950,00 19 950,00

134. hlavní jistič 3x400A (nastav. 3X400A), vč. připojovacích svorek ks 2,00 29 455,00 58 910,00

135. napěťová spoušť 230V ks 2,00 25 480,00 50 960,00

136. pojistkový odpínač vel. 1 - 3x160A ks 5,00 2 478,00 12 390,00

137. nožová pojistka PN1gG 200A ks 9,00 582,00 5 238,00

138. nožová pojistka PN1gG 160A ks 3,00 590,00 1 770,00

139. nožová pojistka PN1gG 125A ks 3,00 550,00 1 650,00

140. pojistkový odpínač vel. 14, na DIN lištu ks 1,00 510,00 510,00

141. pojistka 32A ks 3,00 4 850,00 14 550,00

142. pojistkový odpínač vel. 22, na DIN lištu ks 2,00 350,00 700,00

143. pojistka 63A ks 6,00 5 900,00 35 400,00

144. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+ ks 1,00 695,00 695,00

145. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 4,00 3 905,00 15 620,00

146. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G/A ks 4,00 361,00 1 444,00

147. vypínač 3x16A, na DIN lištu ks 10,00 2 026,00 20 260,00

148. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 12,00 885,00 10 620,00

149. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 57,00 489,00 27 873,00

150. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 27,00 241,00 6 507,00

151. dtto, 3x16A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 5,00 241,00 1 205,00

152. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 3,00 690,00 2 070,00

153. dtto, 3x25A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 5,00 675,00 3 375,00

154. dtto, 3x20A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00 750,00 750,00

155. dtto, 3x40A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 850,00 1 700,00

156. dtto, 3x63A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 3,00 980,00 2 940,00

157. dtto, 3x125A, 15-20kA, char. B, na DIN lištu ks 2,00 1 850,00 3 700,00

158. stykač 24V DC, 160A (AC), 4p. ks 1,00 1 990,00 1 990,00

159. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 5,00 3 990,00 19 950,00

160. stykač 230V, 25A, 4p, na DIN lištu ks 1,00 978,00 978,00

161. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 5,00 1 465,00 7 325,00

162. soumrakový spínač 230V, 16A, 1 přep. kontakt, vč. senzoru ks 1,00 1 447,37 1 447,37

163. propojky, svorky atd. ks 280,00 49,00 13 720,00

164 koordinační přirážka 8% kpl 1,00 397 932,37 31 834,59

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 20 831,15
12 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 2,91 3 065,02 8 911,55

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

 3,15*1*0,5+4,1*0,65*0,5

14 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 15,00000 624,36 9 365,40

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

3,15+3,15+4,1+4,1+0,5 15,00

15 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 15,00000 170,28 2 554,20

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

3,15+3,15+4,1+4,1+0,5 15,00

2,9075

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 886,62
311 23-0215.RAA Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm O 15 na matu 2,5 Mpa, tl. zdiva 450 mm m3 3,66 6 625,00 24 267,38

3,15*3,6*0,45 - (1*2,1*0,45) - (1,65*1*0,3)

3,6630

34 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 6,00 624,36 3 746,16

34 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 3,00 624,36 1 873,08

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 285,75
151b 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 1,16 2 005,00 2 331,82

plocha základů pod nosné stěny: 

0,2*(3,15*1+4,1*0,65) 1,16

151 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

m3 1,16 1 680,08 1 953,93

plocha základů pod nosné stěny: 

0,2*(3,15*1+4,1*0,65) 1,16300

Díl: 1 Zemní práce 5 297,29
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,91 1 012,36 2 943,44

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 3,15*1*0,5+4,1*0,65*0,5 2,9075

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,90750 208,60000 606,50

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

 3,15*1*0,5+4,1*0,65*0,5 2,9075

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4 m3 2,90750 16,45000 47,83

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

 3,15*1*0,5+4,1*0,65*0,5 2,9075

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 2,90750 210,08000 610,81

výměra - viz položka 162701105R00 : 

 3,15*1*0,5+4,1*0,65*0,5 2,9075

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 5,81500 10,50000 61,06

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

 3,15*1+4,1*0,65 5,8150

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,90750 353,45000 1 027,66

výměra - viz položka 162701105R00 : 

 3,15*1*0,5+4,1*0,65*0,5 2,9075

Díl: 711 Izolace proti vodě 886,55
209 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 5,81500 56,93 331,05

 3,15*1+4,1*0,65 5,8150

216 28325010R75 Fólie HDPE 1000x0,75 mm m2 5,81500 95,53 555,51

 3,15*1+4,1*0,65 5,8150

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 041 #ODKAZ!
Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu



Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny







c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 769_x Truhlářské a ostatní výrobky

Odpočty Celkem
Odpočty 0,00 Kč

Přípočty Celkem
82 634,52 Kč

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 807,54
150 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky 

do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 6,41038 1 997,94 12 807,54

206 : 

((87,31)-(1,625*21,05))*0,05 6,41038

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 696,77
382 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 16,66698 68,11 1 135,19

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci!)

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na 
suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

150,153 : 

Součet: : 6,875 16,66698

383 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 16,66698 42,57 709,51

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

150,153 : 

Součet: : 6,875 16,66698

384 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) t 16,66698 51,08 851,35

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

150,153 : 

Součet: : 6,875 16,66698

385 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!) t 333,33950 8,51 2 836,72

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

150,153 : 

Součet: : 137,509 333,33950

386 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 333,33950 42,57 14 190,26

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

150,153 : 

Součet: : 137,509 333,33950

387 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 333,33950 5,11 1 703,36

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

150,153 : 

Součet: : 137,509 333,33950

388 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 
70% k recyklaci!)

t 16,66698 136,22 2 270,38

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

150,153 : 

Součet: : 6,875 16,66698

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 46 130,20
119 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 5,57589 3 575,85 19 938,56

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

SP8 - dlažba : 

((87,31)-(1,625*21,05))*0,05 5,57589

127 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 2,78795 122,60 341,80

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

SP8 - dlažba : 

((87,31)-(1,625*21,05))*0,05/2 2,78795

130 631361921RT3 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,14085 30 650,18 4 316,99

SP8 - dlažba : 

((87,31)-(1,625*21,05))*12,63/6*1,2/1000 0,14085

232 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 64,10375 10,22 655,14

SP8 - dlažba : 

((87,31+11)-(1,625*21,05)) 64,10375

371 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 3,00000 9 342,99 280,29

50 m vodorovně

1 713 12-1111.RV5 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovsrtvé do, EPS 100 80 MM m2 82,88700 248,50 20 597,42

m.215, 214

(52,2+26,74)*1,05 82,88700

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 037 82 634,52 Kč
Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny







Popis:

Materiálové provedení a popis: PVC manžeta a laminátové víko

Podsvětlíková manžeta je z tvrzeného PVC profilu.
Jedná se o silnostěnný 3-komorový systém, který je zateplený PUR 40 mm.
Výborně tepelně izolační parametry (up=0,67W/m2.K).
PVC manžeta je kompatibilní s PVC folií i živičnou hydroizolací. 
Možnost vařit PVC folii přímo na manžetu 
Na manžetě je zhotovená okapnice pro ukončení detailu napojení. 
Manžeta je kolmá (rovná) kdy světlost manžety je zároveň stavební otvor. 
Ovladatelnost výlezu je komfortní, vzhledem k nízké váze otevíraného křídla.
Výklopné křídlo lze otevřít do úhlu cca 80°.
Otevírací rám je vyráběn z tvrzeného PVC materiálu, vícekomorový.
Otevírací rám je opatřen dvojitým těsněním.
Ovládací klička výlezu je v nerezovém provedení, klička je uzamykatelná. 
Pneumatické písty jsou navrženy pro komforntní ovládání, barevné provedení je bílé. 
Poklop Puloplastics je izolovaný PUR pěnou o standardní tloušťce 40 mm. 
Sendvičové provedení výlezu zajišťuje výborné tepelně-izolační parametry. 
Ovladatelnost výlezu je komfortní, vzhledem k nízké váze otevíraného křídla.

Up součinitel prostupu tepla manžetou 0,67 W/m2.K
Ug součinitel prostupu tepla laminátový víkem 0,66 W/m2.K

τD65 světelná propustnost Prosvětlující
vzduchotěsnost Třída 2
vodotěsnost nezatéká

Uzavřený výlez Výlez plně otevřený Pohled z interiéru

Technický list - střešní výlez
Střešní výlez Puloplastics je vhodný do veškerých typů staveb.
Instalace je vhodná do plochých střech a střech s mírným sklonem do 25°.
Výlezy nabízíme ve velké rozměrové škále a mnoha provedení.



c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R: D.1.1

Přípočty Celkem
5 275,00 Kč

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 275,00
1 765 32-2715.R00 Výlez na střechu - Dodávka kpl 1,0000 3 835,0000 3 835,00

1 x výlez 600 x 800 mm 1,0000

2 446 12-2001.R00 Výlez na střechu - Montáž kpl 1,0000 1 440,0000 1 440,00

1 x montáž výlez 600 x 800 mm 1,0000

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 040
Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ









ID Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci Názvy
zdrojů

Poznámka

1 REGENERACE BROWNFIELDU
- JÍZDÁRNA LOUCKÉHO 
KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

368,75
dny

02.04. 24 16.09. 25

2 Převzetí staveniště 1 den 02.04. 24 02.04. 24 SO 01, SO 03, SO 04a,b, SO 06

3 Zábor kolem stavby 334 dny03.04. 24 30.07. 25 2

4 Zařízení staveniště a 
vytyčení stavby

30 
dny

03.04. 24 16.05. 24 2

5 Bourací práce / kácení dřevin90 dny09.04. 24 15.08. 24 4SS+4 dny

6 Nové konstrukce 360 dny22.04. 24 23.09. 25

7 Zemní práce 128 dny01.08. 24 03.02. 25 5SS+14 dny

8 Podřezání zdiva 40 dny22.04. 24 18.06. 24 7SS+5 dny;5FF

9 Přípojky 44 dny01.08. 24 01.10. 24 7SS

10 Přípojka EGD 45 dny27.06. 24 30.08. 24 5SS+2 dny

11 Zednické práce 66 dny01.08. 24 01.11. 24 5FS-11 dny

12 Tesařské práce 45 dny02.09. 24 04.11. 24 11SS

13 Monolitické konstrukce 93 dny01.07. 24 08.11. 24 5;11FF+5 dny

14 Komunikace, venkovní 
úpravy

53 
dny

03.03. 25 20.05. 25 13FS+5 
dny;7FF;9;10

15 Zámečnické práce 120 dny01.08. 24 22.01. 25 13SS+20 dny

16 Elektro silnoproud 106 dny02.09. 24 02.04. 25 8FS+5 dny

17 Elektro slaboproud 106 dny29.10. 24 31.03. 25 8FS+5 dny

18 Opláštění střechy 35 dny16.09. 24 04.11. 24 12SS+10 dny

19 Klempířské práce 40 dny02.09. 24 25.10. 24

20 ZTI 128 dny23.09. 24 26.03. 25 8FS+5 dny

21 VZT 106 dny02.09. 24 03.02. 25 8FS+5 dny

22 ÚT 60 dny02.09. 24 25.11. 24 8FS+10 dny

23 Veřejné osvětlení 15 dny28.04. 25 20.05. 25 16FS+5 dny;14FF

24 Podlahy lité 75 dny26.11. 24 14.03. 25 11;22

25 Izolatérské práce 40 dny03.12. 24 31.01. 25 24SS+5 dny

26 Výplně otvorů 60 dny17.03. 25 12.06. 25 13;24

27 Omítky 74 dny03.04. 25 21.07. 25 13;26FF+3 dny;19;16;17;20;21

28 Dlažby a obklady 40 dny16.12. 24 13.02. 25 24SS+14 dny

29 Podlahy dřevěné 70 dny30.04. 25 07.08. 25 24FS+30 dny

30 Epoxidová / PU stěrka 10 dny17.03. 25 28.03. 25 24

31 Truhlářské práce 40 dny08.07. 25 01.09. 25 27FS-10 dny;30

32 Malby a nátěry 45 dny06.05. 25 08.07. 25 27SS+20 dny

33 Dokončovací práce (+ 
ZTI, VZT, SIL, SLP,ÚT)

55 
dny

09.07. 25 23.09. 25 32;29FF;15;23FF;25FS+5
dny;31FF;4FF

34 Dokončení a předání 
stavby (odstraňování VaN)

12 
dny

24.09. 25 09.10. 25 33

35 Likvidace zařízení stavby 3 dny 10.10. 25 14.10. 25 34;3FF

1 den Převzetí staveniště

334 dny Zábor kolem stavby

30 dny Zařízení staveniště a vytyčení stavby

90 dny Bourací práce / kácení dřevin

128 dny Zemní práce

40 dny Podřezání zdiva

44 dny Přípojky

45 dny Přípojka EGD

66 dny Zednické práce

45 dny Tesařské práce

93 dny

53 dny Komunikace, venkovní úpravy

120 dny Zámečnické práce

106 dny Elektro silnoproud

106 dny Elektro slaboproud

35 dny Opláštění střechy

40 dny Klempířské práce

128 dny ZTI

106 dny VZT

60 dny ÚT

15 dny Veřejné osvětlení

75 dny Podlahy lité

40 dny Izolatérské práce

60 dny Výplně otvorů

74 dny Omítky

40 dny Dlažby a obklady

70 dny Podlahy dřevěné

10 dny Epoxidová / PU stěrka

40 dny Truhlářské práce

45 dny Malby a nátěry

55 dny Dokončovací práce (+ ZTI, VZT, SIL, SLP,ÚT)

12 dny Dokončení a předání stavby (odstraňování VaN)

3 dny Likvidace zařízení stavby

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
Čtvrt. 2, 2024 Čtvrt. 3, 2024 Čtvrt. 4, 2024 Čtvrt. 1, 2025 Čtvrt. 2, 2025 Čtvrt. 3, 2025 Čtvrt. 4, 2025 Čtvrt. 1, 2026 Čtvrt. 2, 2026

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Souhrn projektu
Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn

Ruční úkol
Pouze s dobou trvání
Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn

Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly
Vnější milník

Konečný termín
Kritický
Kritické rozdělení
Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu
Časová rezerva

Projekt: Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě

Stránka 1

Projekt: HMG Jízdárna Louckéh
Datum: 08.01. 25



c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Přípočty Celkem

47 998,00
Díl: VN Vedlejší náklady 43 333,33

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 43 333,33 43 333,33

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v 
prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 
staveniště a na přípojkách energií.

((650000 dle SoD / 15 měsíců) / 30 dní) × 30 dní prodloužení 43 333,33333

Díl: ON Ostatní náklady 4 664,67
6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 4 000,00 3 999,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, 
náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné 
dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 
směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

((60000 dle SoD / 15 měsíců) /30 dní) × 30 dní prodloužení 4 000,00000

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 666,67 665,67

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu 
obchodních podmínek.

((10000 dle SoD / 15 měsíců) / 30 dní) × 30 dní prdloužení 666,66667

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

Žluté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ







c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R: D.1.1

Odpočty Celkem
-133 688,87 Kč

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -133 688,87
362 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního 

tmele
m2 78,94000 -609,31 -48 098,93

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

SP8 - dlažba : 214 + 215

26,74+52,2 78,94000

363 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 51,90000 -215,69 -11 194,31

214-215 : 

(6,65*2+3,45*2+0,15*2+7,85*4) 51,90000

364 771479001RS Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 51,90000 -21,57 -1 119,48

214-215 : 

(6,65*2+3,45*2+0,15*2+7,85*4) 51,90000

365 597623100X Dlaždice  - Parametry dle PD - výkres O1 m2 78,94000 -434,61 -34 308,11

SP8 - dlažba : 214 + 215

26,74+52,2 78,94000

366 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 3,00000 -50 137,79 -1 504,13

50 m vodorovně

374 781415016RU2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele m2 32,61900 -663,24000 -21 634,22556

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 

m.106.105

('3,2*2+3,1*2+2,9+3,1+2)*2 41,20000

otvory

(0,9*2,02*2+2,15*1,15*2) -8,58100

376 597813565RB Obkládačka - parametry dle PD - 600/300 - viz výkres O1 m2 32,61900 -485,29000 -15 829,67451

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 

m106,105

('3,2*2+3,1*2+2,9+3,1+2)*2 41,20000

Otvory

(0,9*2,02*2+2,15*1,15*2) -8,58100

Přípočty Celkem
119 792,90 Kč

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 119 792,90
214 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje 

podlaha-stěna
m2 46,35400 485,29 22 495,13

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení 
pásky další vrstvou izolační stěrky.

m. 224+225+226+227+228

5,16+4,09+6,27+6,18+1,8 23,50000

za obklady cca 30% plochy

pol.374  781415016RU2

74,47*30% 22,85400

372 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 65,81000 64,71000 4 258,56510

odměřeno kreslícím programem : 

(2,15*2+19,*2+2*2*0,9*2+1,05+1,2+1,9*2+2*3,45) 65,81000

374 781415016RU2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele m2 76,18000 663,24000 50 525,62320

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 

m.227,228,226,225,224

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



((2,15*2+1,9*2)*2+(1,9*2+2*3,45)+(2*2+0,9*2)*2+(1,05+1,2)*2) 43,00000

m105,108

(3,1*2+1)*2 14,40000

m115,118

((7,75+2*1,5+3,45+0,35*2+2,9)+(6,6+4*0,35+0,7+3,35+2*0,2+2,5+0,65+0,4*2))*0,8 27,36000

otvory

0,8*2,2*4+0,7*2,2 -8,58000

376 597813565RB Obkládačka - parametry dle PD - 600/300 - viz výkres O1 m2 47,32000 485,29000 22 963,92280

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 

m.227,228,226,225,224

((2,15*2+1,9*2)*2+(1,9*2+2*3,45)+(2*2+0,9*2)*2+(1,05+1,2)*2)*1,20 55,90000

otvory

0,8*2,2*4+0,7*2,2 -8,58000

377 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 3,00000 46 703,00000 1 401,09000

107 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 75,65200 136,22 10 305,32

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) 
a oprášením,

m. 106,118,213

(5,306+3,15+2,1+1,35+3,3)*2+(5,4*2*3,8)+1*2,1 75,65200

379 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 98,42200 79,69 7 843,25

m. 106,118,224,227,213

(5,306+3,15+2,1+1,35+3,3)*2+(5,4*2*3,8)+(4,3+1,4+1,2)*3,3+2,1*1*2 98,42200

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 045 -13 895,97 Kč

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny







c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R: D.1.1

Odpočty Celkem
-91 466,97 Kč

Díl: 769_x Truhlářské a ostatní výrobky -91 466,97000
349 DPU D + M desky pod umyvadlo, kompletně dle výkresu O1 bm 2,40000 -15 052,65000 -36 126,360

1,2*2 2,40000

357 SZN1 D + M zařizovací nábytek - CATERING, kompletně dle výkresu O1 ks    1,00000 -55 340,61000 -55 340,61000

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 046 -91 466,97 Kč

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ







Podklady od Projektantů, zaslané 29.11.2024



c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M_21_01 ÚLOŽNÝ MATERIÁ - viz výkresy č. 1 - 3

Odpočty Celkem
-57 904,35

71 72. "SV 03" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, ON/OFF, černá barva ks -12,00 1 654,41 -19 852,92

72 73. "SV 04" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, ON/OFF, černá barva ks -3,00 1 654,41 -4 963,23

73 74. "SV 05" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, ON/OFF, černá barva ks -20,00 1 654,41 -33 088,20

96 356,96 Kč
Díl: M_21_01 ÚLOŽNÝ MATERIÁ - viz výkresy č. 1 - 3

70 71. "SV 02" - 3F LED reflektor 35W, 4058lm, vyz. úhel 40st., 4000K, DALI, černá barva ks 35 2 556,10 89 463,50

75 76. "SV 07" - LED přisazené svítidlo kruhové, 1981 lm, 22.6 W, 4000K, černá barva ks 6,00000 1 148,91000 6 893,46

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 035 38 452,61 Kč

Poznámka: Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu

Zelené Položky Jedná se o jednotkové ceny dle SoD

ŽLuté položky Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD

Modré Položky Jedná se o jednotkové ceny dle RTS

Červené Položky Jedná se o individuální jednotkové ceny

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ


